АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» апреля 2024 года                                                                                             № 18

         О внесении изменений  в  постановление №10 от 02.02.2024г.  10  «О комиссии по осуществлению закупок»

    В соответствии с  Протестом  прокуратуры Темниковского  района  от 21.03.2024 г. №7-1-2024/105-24-20890021 на постановление администрации Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 02.02.2024  № 10  «О комиссии по осуществлению закупок», администрация Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия постановляет :
[bookmark: _GoBack]Внести изменения  в постановление администрации Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 02.02.2024г.  № 10  «О комиссии по осуществлению закупок» изложив его в следующей редакции:
   В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в связи проведением электронного аукциона на выполнение работ по созданию и обустройству объекта: «Спортивная площадка в с.Аксел, Темниковского района Республики Мордовия ул.Школьная, д.2», в рамках реализации Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий», администрация Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
  1) Включить в состав комиссии по проведению  электронного аукциона на выполнение работ по созданию и обустройству объекта: «Спортивная площадка в с.Аксел, Темниковского района Республики Мордовия ул.Школьная, д.2», в рамках реализации Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»:
1. Гараева Ирина Алексеевна – Глава Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
2. Кожевникова Нина Ивановна – Заместитель главы сельского поселения
3. Митрошкина Анна Михайловна  – депутат Совета депутатов Аксельского сельского поселения
2)Признать утратившим силу  постановление №27а от 18.06.2021г. «О создании единой комиссии по осуществлению закупок администрации  Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия».

Глава Аксельского
сельского поселения                                                                           И.А.Гараева